ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЕТĔРНЕ

МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
03.02.2025 № 146
Етĕрне хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02.2025 № 146
город Ядрин

О внесении изменений в постановление администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 05.11.2024 №1388 «Об утверждении Порядка выезда в служебные командировки за пределы Чувашской Республики или на срок более  чем на 1 календарный день руководителями муниципальных  учреждений и муниципальных предприятий Ядринского муниципального округа Чувашской Республики»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом Ядринского муниципального округа Чувашской Республики, администрация Ядринского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 05.11.2024 №1388 «Об утверждении Порядка выезда в служебные командировки за пределы Чувашской Республики или на срок более  чем на 1 календарный день руководителями муниципальных  учреждений и муниципальных предприятий Ядринского муниципального округа Чувашской Республики» (далее - Постановление, Порядок) следующие изменения:

1) в пункте 4.5. Порядка слова «должностному лицу, муниципальному служащему, работнику, муниципальному служащему структурных подразделений» заменить словом «руководителю».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава Ядринского муниципального

округа Чувашской Республики
	С.О.Трофимов